

Odpowiedź na zapytania

Pytanie nr 1

Zaproszenie pkt. 3 ppkt. 4) zawiera treść:

„4) Wykonawca musi dysponować placówką podawczą w każdej gminie w Polsce, której infrastruktura zapewnia zabezpieczenie przesyłek przed dostępem osób niepowołanych.”

Wykonawca potwierdza, że dysponuje na terenie każdej gminy w kraju co najmniej jedną, czynną placówką pocztową. Niemniej jednak, wydawanie przesyłek na terenie kraju jest tak zorganizowane, że nie w każdej gminie funkcjonuje placówka wydająca przesyłki awizowane. Jeżeli w gminie nie ma placówki wydającej przesyłki awizowane, obsługę mieszkańców zapewnia placówka z gminy sąsiedniej.

Reasumując, wydawanie przesyłek awizowanych na terenie kraju jest zorganizowane, w sposób optymalny, zapewniający możliwość odbioru korespondencji przez Adresata, zgodnie z lokalnymi potrzebami.

W związku z tym, Wykonawca wnosi o potwierdzenie, iż Zamawiający dopuszcza możliwość odstępstwa od warunku w zakresie możliwości odbioru niedoręczonych przesyłek w placówce awizacyjnej funkcjonującej na terenie gminy sąsiedniej, przy uwzględnieniu tolerancji 5%.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że warunek określony w pkt 3 ust. 4 zaproszenia dotyczy dysponowania placówką podawczą w każdej gminie na terenie kraju. Zamawiający nie określił wymogu zapewnienia odbioru przesyłek awizowanych w każdej gminie.

Organizacja procesu doręczania i odbioru przesyłek, w tym przesyłek awizowanych, pozostaje w gestii Wykonawcy, przy zapewnieniu prawidłowej realizacji usług. W związku z powyższym Zamawiający nie wprowadza dodatkowych odstępstw ani tolerancji w tym zakresie, a ocena spełnienia warunku będzie dokonywana zgodnie z jego literalnym brzmieniem.

Pytanie nr 2

Zaproszenie pkt. 2 ppkt. 19) d) zawiera treść:

„19) Zasady dokonywania rozliczeń:

(...)

*d) należności wynikające z faktur VAT Zamawiający regulować będzie przelewem na konto wskazane na fakturze w terminie **21 dni od daty jej OTRZYMANIA***

(...).”

Wykonawca zauważa, iż zgodnie z obowiązującym systemem rozliczeń z kontrahentami, termin płatności jest silnie skorelowany z datą wystawienia faktury VAT, dlatego Wykonawca wnosi o zmianę treści na:

„19) Zasady dokonywania rozliczeń:

(...)

*d) należności wynikające z faktur VAT Zamawiający regulować będzie przelewem na konto wskazane na fakturze w terminie **21 dni od daty jej WYSTAWIENIA***

(...).”

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę zapisu dotyczącego 21-dniowego terminu płatności od dnia wystawienia faktury. Zapisy zaproszenia do złożenia oferty cenowej pozostają bez zmian.

STAROSTA
/-/ Mariusz Zańko